2021 年８月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証第一部：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 経営企画部長   岡田  一男

（TEL.03－3345－6111）

固定資産から販売用不動産への所有目的の変更に関するお知らせ

当社は、下記の通り固定資産から販売用不動産への所有目的の変更することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 所有目的変更の理由

当社グループは、不動産事業の一環として賃貸用不動産を所有しておりましたが、売却する方

針に変更することといたしましたので、固定資産から販売用不動産に変更することといたしまし

た。

２． 所有目的変更の固定資産の概要

名称 大同生命水戸ビル

所在地 茨城県水戸市桜川1丁目 1番25

土地 898.1㎡

建物 ＳＲＣ陸屋根地下1階付10階建

延床面積 6,392.95㎡

３． 所有目的変更年月日

2021年６月30日

４．振替価格について

帳簿価格を振替価格といたします。

５． 今後の見通し

本件が当社グループの業績に与える影響は織り込み済みですが、今後業績に重大な影響を与え

る見込みが生じた場合は、速やかに開示いたします。

以 上